

EZ/263/40/244/2013

Łódź, dn. 15.03.2013r.

Nr sprawy: 40/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 euro na dostawy **sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z jej zmianą:

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zawrze we wzorze umowy przybliżony harmonogram dostaw?

Odpowiedź: Zamawiający nie zawrze we wzorze harmonogramu dostaw, dostawy będą realizowane według bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 3 ustęp 5 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację projektu umowy: *Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszej ilości towaru od określonego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy?*

Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwiłby bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Odrębną kwestią jest to, że Zamawiający tylko wskutek prawidłowego przedmiotu zamówienia będzie mógł prawidłowo oszacować wartość zamówienia z należytą starannością. Wskazać należy, że przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie wszczęcia

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji". Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Przedmiot zamówienia należy opisać w sposób wyczerpujący (art. 29 ust.1 *in principio* ustawy Pzp), co implikuje, iż z opisu musi wynikać dokładny zakres zamówienia i warunki jego realizacji. Tym samym, Zamawiający nie może zastrzec sobie prawa arbitralnego ukształtowania zakresu zamówienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie należy uznać za nieskuteczne. Powyższe znajduje także potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczalne jest zatem zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości ograniczenia zakresu umowy oraz prawa wyłączenia z zakresu umowy części dostaw, gdyż takie postanowienia specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzają się praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji, co stanowi rażące naruszenie przepisów ustawy Pzp, a w szczególności z art. 29 tejże ustawy (arg. z wyroku Zespołu Arbitrów z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak zauważył Sąd Okręgowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy – Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzależnienie możliwości zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w części dotyczącej ilości od potrzeby Zamawiającego i odpowiednio od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazań medycznych, gdyż jest to sformułowanie tak ogólne, że nie stanowi w istocie żadnego realnego ograniczenia.

W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunków zamówienia, wzór czy warunki przyszłej umowy powinny zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie tej części zamówienia, której realizacja będzie poddana uznaniu Zamawiającego. Wyszczególnione w ten sposób części wchodzą w zakres tego samego zamówienia, są elementem ściśle określonego zakresu przedmiotowego zamówienia o ustalonej łącznie wartości szacunkowej zamówienia, na które Zamawiający przewidział określone środki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, który określa tzw. „prawo opcji”). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „Zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy”.

Należy mieć przy tym na uwadze treść art. 140 ust.1 ustawy Pzp, zgodnie z którym zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie.

Podkreślenia wymaga również fakt, że również zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40) Mając na względzie powyższe, jak również jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie przedmiotowej kwestii, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszłej umowy jest konieczna i w pełni uzasadniona. Wprowadzenie żądanej modyfikacji spowoduje, że opis przedmiotu zamówienia będzie jednoznaczny, wyczerpujący i Zamawiającemu nie będzie można postawić zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociągnąć go z tego tytułu do odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu umownego każdy wykonawca będzie miał możliwość prawidłowego skalkulowania wartości oferty. Na Zamawiającym będzie z kolei ciążył

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OŁÓDŹ 6212401545111000011669957



wynikający z umowy o zamówienie publiczne obowiązek spełnienia świadczenia co zakresu określonego w umowie z wykonawcą jako minimalny (w tym przypadku 80 % wartości umowy) i uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartości umowy w zakresie objętym opcją.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 tamponów nosowych do krwawień z nosa o następujących wymiarach:

- 100 x 25 x 15 mm,
- 100 x 20 x 15 mm,
- 100 x 15 x 10 mm?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę o wskazanie, które z ww. wymiarów tamponów nosowych może zaoferować wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 tamponów nosowych do krwawień z nosa o następujących wymiarach:

- 80 x 25 x 15 mm,
- 80 x 20 x 15 mm,
- 80 x 15 x 10 mm,
- 55 x 25 x 15 mm,
- 55 x 20 x 15 mm,
- 55 x 15 x 10 mm?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę o wskazanie, które z ww. wymiarów tamponów nosowych może zaoferować wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 7

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
 - a) w razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru § 1 pkt. 5 – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki; **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami**
 - b) za dostarczenie towaru z wadami – 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień od dnia dostawy, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem co do jakości i ilości; **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru**
 - c) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy;
 - d) za niedostarczenie dokumentów w terminie 30 dni o których mowa w § 1 ust. 8– **10%** wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7:

Dotyczy pakietu nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szantów szyjnych o zbliżonych parametrach: Długość – 13 cm, średnica – 10-12-14-16Fr, sterylne, niepirogenne, jednorazowe, przezroczyste, wykonane z medycznego PCV, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 8:

Pakiet nr 9 (Przyrządy do drenażu jamy bębenkowej)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego, produkt jałowy, jednorazowego użytku, pakowany po 1 sztuce, wykonany z niebieskiego tworzywa Ø 1,25, z nitką?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 9:

Pakiet nr 10 (Przyrządy do drenażu jamy bębenkowej)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego, produkt jałowy, jednorazowego użytku, pakowany po 1 sztuce, wykonany z niebieskiego tworzywa Ø 1,0, z nitką?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 10:

W związku z brakiem określenia poj. opakowania/butelki płynu do czyszczenia optyk laparoskopowych i endoskopowych w pakiecie nr 15, uprzejmie prosimy o dopuszczenie płynu w opakowaniach/butelkach o poj. 30 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11:

Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 9 przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 1,14 mm, wykonany z białego tworzywa PTFE bez nitki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 12:

Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pkt.1 pakietu 7 przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 1,14 mm, wykonany z niebieskiego tworzywa PTFE z nitką/drucikiem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 13:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 10 przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego wykonany z niebieskiego tworzywa PTFE o średnicy 1,02 mm z nitką/drucikiem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 14:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 10 przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 0,76 mm bez nitki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie 15:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 10 przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 0,97 mm bez nitki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 16:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 10 przyrząd do drenażu jamy bębenkowej ucha środkowego o średnicy 0,76 mm bez nitki ale z uchwytem wykonanym z tego samego materiału PTFE co drenik do łatwej jego aplikacji i wyjmowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 17:

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 11 drenik wykonany z silikonu typu Paparelli o średnicy 1,02mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 18:

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 11 drenik wykonany z silikonu typu Paparelli o średnicy 1,14 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 19:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 17 poz.1 tampon nosowy o wymiarach 100mm dł. x 15mm szer. x 25mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 20:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 17 poz.1 tampon nosowy o wymiarach 80mm dł. x 15mm szer. x 30mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 21:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 17 poz.1 tampon nosowy o wymiarach 80mm dł. x 15mm szer. x 20mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 22:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 17 poz.2 tampon nosowy o wymiarach 55mm dł. x 15mm szer. x 25mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 23:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 17 poz.2 tampon nosowy o wymiarach 55mm dł. x 10mm szer. x 25mm wys.?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 24:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 17 poz.2 tampon nosowy o wymiarach 45mm dł. x 15mm szer. x 20mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 25:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 17 poz.2 tampon nosowy o wymiarach 45mm dł. x 9mm szer. x 20mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 26:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 17 poz.2 tampon nosowy o wymiarach 80mm dł. x 15mm szer. x 30mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 27:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 17 poz.2 tampon nosowy o wymiarach 80mm dł. x 15mm szer. x 20mm wys.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 28:

Pakiet 17

Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz. 1 i 2 wymaga, aby zaoferowane tampony nosowe były wykonane z gąbki absorpcyjnej o dużej gęstości mikroporów z dodatkiem oksydowanej celulozy ułatwiającą agregację trombocytów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 29:

Pytanie dot. pakietu 21 – Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym typu Tape Guard rozm. 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0

Prosimy Zamawiającego o uściślenie przedmiotu zamówienia w kontekście cech, które wymagane rurki mają posiadać.

Czy przez określenie „z mankietem niskociśnieniowym typu Tape Guard” Zamawiający rozumie: rurkę z mankietem specjalnym stożkowym (NIE funkcjonalnie stożkowym), czyli mankietem w kształcie stożka; w swej górnej części o średnicy większej niż średnica tchawicy, zewężającym się stopniowo ku dołowi, posiadającym dzięki swej konstrukcji strefę całkowitego uszczelnienia tchawicy; o potwierdzonej *skuteczności - mankiet pozwalający na redukcję * mikroaspiracji średnio o 90% w porównaniu z mankietem typu: wysoka objętość-niskie ciśnienie (HVLP) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 30:

Pytanie dot. pakietu 21 – Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym typu Tape Guard rozm. 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0

Czy rurki mają być wyposażone w specjalny dren wtopiony w korpus rurki służący jako system drenażu przestrzeni podgłośniowej? Jeśli tak, to czy mają posiadać znacznik Rtg wtopiony w korpus rurki tuż nad otworem do drenażu przestrzeni podgłośniowej (tuż nam mankietem) oraz dren do odsysania o średnicy min. 4 mm?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby rurki posiadały znacznik RTG. Zamawiający nie wymaga drenu do odsysania oraz drenu służącego do drenażu przestrzeni podgłośniaowej.

Pytanie 30:

Pytanie dot. pakietu 22 - Rurka intubacyjna zbrojona dotchawicza

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania rurek zbrojonych spełniających opisane w specyfikacji wymogi, posiadających, zamiast jednego znacznika głębokości w postaci pełnego, grubego pierścienia nad mankietem, dwa znaczniki głębokości w postaci cienkich pierścieni idące dokładnie wokół obwodu rurki usytuowane nad mankietem, zapewniające doskonałą wizualizację umiejscowienia rurki podczas intubacji? Jest to rozwiązanie identyczne funkcjonalnie w porównaniu z rozwiązaniem, które opisał Zamawiający.

Pytanie 31:

Paragraf 1

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w §1 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 32:

Paragraf 1 ust 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu dostawy na 3 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 33:

Paragraf 1 ust 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów wraz z umową ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 34:

Paragraf 7 ust 1 d)

Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 7 ust 1 d)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 35:

Pakiet 22

Prosimy o dopuszczenie rurki intubacyjnej do długotrwałej intubacji wykonanej z medycznego PCV, z mankietem niskociśnieniowym-wysokoobjętościowym, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu rurki, minimum 2 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku 15 mm, gładkie atraumatyczne krawędzie, linia RTG na całej długości rurki, skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, niebieski balonik kontrolny, sterylna, w rozmiarach od 5,0 do nr 10,0 co pół.

Państwa dopuszczenie pozwoli na złożenie ważnej, konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 36:

Pytanie dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania wykonawców do przedstawienia próbek zaoferowanego asortymentu, celem weryfikacji zgodności zaoferowane asortymentu z wymogami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje próbek

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



II. Zamawiający modyfikuje następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 SIWZ – na dzień **19.03.2013r.** do godz. 10.00.
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień **19.03.2013r.** o godz. 11.00.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
(2)
mgr Wojciech Szrajber